PRESS RELEASE

発信元：北海道公立大学法人札幌医科大学事務局経営企画課企画広報係

TEL:011-611-2111(ext.2165) FAX:011-611-2237  E-mail: kouhou@sapmed.ac.jp

http://web.sapmed.ac.jp/

報道発表資料の配付日時 平成 28 年７月１日（金）９時００分

発 表 項 目

（行事名）

第 13 回 With You Hokkaido

～あなたとブレストケアを考える会～開催のお知らせ

テーマ「がんと共に生きる、働く～あなたの生き方教えてください～」

開催概要

北海道教育記者クラブ 報道各位

平素は、札幌医科大学及び附属病院の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、札幌医科大学医学部 消化器・総合、乳腺・内分泌外科学講座では、アストラゼ

ネガ株式会社との共催で「第 13 回 With You Hokkaido～あなたとブレストケアを考える

会～」を開催します。

  このイベントは、乳がんを経験された患者さん、そのご家族、医療従事者が集まって、乳

がんについての知識を深め、思いを話し合うなどして交流を深める活動です。

 今回は「がんと共に生きる、働く ～あなたの生き方を教えてください～」をテーマに、

参加者によるグループワーク、「乳がん治療最新情報」「乳がんになっても私らしく生きたい

～治療も仕事も～」をテーマにした特別講演、「お話聞かせて！あなたの治療と生活・仕事

両立方法」をテーマとしたパネルディスカッションなどのプログラムをご用意しています。

イベントのプログラム概要等については、別紙チラシをご覧ください。

敬具

                 記

開催日時：8 月 20 日（土）１２：３０－１６：１０

会場  ：札幌医科大学 臨床教育研究棟１階 大講堂

     （札幌市中央区南 1 条西１６丁目）

定員  ：３００名

参加費 ：１０００円

申し込み方法：申し込み用ハガキに必要事項をご記入の上、東札幌病院内With You Hokkaido

事務局までお送りください。

申込み締め切り：8/12（金）当日消印有効

報道(取材)

のお願い

貴紙面・WEB・番組等にて参加募集の報道、また当日取材等につきまして、宜しくお

願い申し上げます。

本件に関す

る問い合わ

せ先

東札幌病院内 With You Hokkaido 事務局

TEL:０１１－８１２－２３１１・FAX:０１１－８２３－９５５２

受付時間（月曜～金曜 9：00-17：00）

 ８／２０ （土） の行事
http://web.sapmed.ac.jp/